ORAL - GOTAS 
Frasco 60 ML 

8.000,00 R$ 4,54 

235 Olanzapina OLANZAPINA, NOME: 
OLANZAPINA 

Comprimido 
5.000,00 R$ 1,14 

236 Olanzapina OLANZAPINA, DOSAGEM: 5 Comprimido 5.000,00 R$ 1,61 

1 - O valor total estimado para a aquisição pretendida é de R$ 13.246.582,50 
(Treze Milhões, Duzentos e quarenta e seis mil, quinhentos e oitenta e dois 
reais e cinquenta centavos), conforme documentos acostados nos autos. 

2 – Os quantitativos estimados para o presente processo licitatório, relacionado 
neste ETP, servem apenas como orientação, não constituindo, sob hipótese 
alguma garantia de faturamento.